
市長メッセージ「新型コロナウイルスワクチン予防接種について」 

 

  市民の皆様におかれましては、日頃より市政運営にご理解、ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

  さて、甲州市においても、６５歳以上の方を対象とした新型コロナウイルスワ

クチン予防接種を ５月７日（金）から開始いたします。接種予約の電話受付

は ４月２６日（月）から始めますが、国からのワクチン供給が段階的に行われ

るため、接種希望の皆様全員に行き渡るには、時間がかかることが想定され

ます。ワクチンの供給量に応じて会場や接種の規模を順次拡大していく計画

でありますので、ご理解をお願いいたします。必ず、希望者全員にワクチンの

接種が実施できることになっていますので、ご安心ください。 

  市民の皆様におかれましては、感染症の終息に向け、ワクチン接種にご協

力くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

令和 3 年 4 月 20 日 

甲州市長  鈴 木 幹 夫 


